
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е

27.09.2019

г. Иркутск

О проекте закона Иркутской 
области № ПЗ-564
«О дополнительных мерах
социальной поддержки граждан, 
пострадавших в результате
паводка, вызванного сильными 
дождями, прошедшими в июне 
2019 года на территории
Иркутской области»
(«О дополнительных мерах
социальной поддержки граждан, 
пострадавших в результате
паводка, прошедшего в июне - 
июле 2019 года на территории 
Иркутской области»)

№ Об’/( t/6-fd

Рассмотрев и обсудив поправки, поступившие к проекту закона 
Иркутской области № ПЗ-564 «О дополнительных мерах социальной 
поддержки граждан, пострадавших в результате паводка, прошедшего в июне 
- июле 2019 года на территории Иркутской области», руководствуясь статьей 
69 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Рассмотреть поправки, поступившие к проекту закона Иркутской 
области № ПЗ-564 «О дополнительных мерах социальной поддержки 
граждан, пострадавших в результате паводка, прошедшего в июне - июле 
2019 года на территории Иркутской области» с нарушением срока 
направления поправок.

2. Сформировать таблицу одобренных поправок к проекту закона 
Иркутской области № ПЗ-564 «О дополнительных мерах социальной 
поддержки граждан, пострадавших в результате паводка, прошедшего в июне 
- июле 2019 года на территории Иркутской области».

3. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области таблицу одобренных поправок, проект закона Иркутской области 
№ ПЗ-564 «О дополнительных мерах социальной поддержки граждан, 
пострадавших в результате паводка, вызванного сильными дождями,



прошедшими в июне 2019 года на территории Иркутской области» 
(«О дополнительных мерах социальной поддержки граждан, пострадавших в 
результате паводка, прошедшего в июне - июле 2019 года на территории 
Иркутской области») с учетом таблицы одобренных поправок.

4. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять проект закона Иркутской области № ПЗ-564 «О дополнительных 
мерах социальной поддержки граждан, пострадавших в результате паводка, 
вызванного сильными дождями, прошедшими в июне 2019 года на 
территории Иркутской области» во 2-м (окончательном) чтении и направить 
Губернатору Иркутской области Левченко С.Г. для обнародования.

2

Председатель комитета А.Ю. Гаськов


